От   10 декабря   2025 г.  №  17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Камаевского сельского
поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан № 1 от 17.02.2020 «Об
утверждении Порядка оценки налоговых расходов
муниципального образования «Камаевское сельское
поселение» Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан и формирования
перечня налоговых расходов муниципального
образования «Камаевское сельское поселение»
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 31.05.2025           N 828

« О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22

июня 2019 г. № 796» Исполнительный комитет Камаевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 17 «Порядка   формирования перечня налоговых расходов муниципального

образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан и оценки налоговых расходов муниципального

образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан» изменить и  изложить в следующей редакции:

«17. По итогам оценки эффективности налогового  расхода муниципального образования

«Камаевское сельское поселение» куратор налогового расхода формулирует выводы о

достижении целевых характеристик налогового расхода муниципального образования

«Камаевское сельское поселение», вкладе  налогового расхода муниципального

образования «Камаевское сельское поселение» в достижение целей государственной

Исполнительный комитет
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

423643,РТ, Менделеевский район,
с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

Татарстан Республикасы
Менделеевск муниципаль районы

Камай  авыл җирлеге
башкарма комитеты

423643 , РТ, Менделеевск районы,

Камай  авылы, Дифгать Сирай
урамы   29А  йорты

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru

программы муниципального образования «Камаевское сельское поселение»  и (или) целей

социально-экономической политики Российской Федерации, не относящихся к

государственным программам муниципального образования «Камаевское сельское

поселение»  ,  о наличии или об отсутствии более результативных (менее затратных для

бюджета муниципального образования «Камаевское сельское поселение»

альтернативных механизмов достижения целей государственной программы

муниципального образования и (или) целей социально-экономической политики

муниципального образования «Камаевское сельское поселение»  , не относящихся к

муниципальным программам, а так же о значении совокупного бюджетного эффекта

(самоокупаемости) стимулирующих налоговых расходов муниципального образования

«Камаевское сельское поселение.»

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Камаевское сельское

поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

    Глава Камаевского сельского поселения                                  И.М.Ахунзянов